
DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/01/2007 x 9904 10 01/02/2007 x 9991 10 01/03/2007 x 10185 0
02/01/2007 x 9904 0 02/02/2007 x 9997 6 02/03/2007 x 10190 5
03/01/2007 x 9912 8 03/02/2007 x B 10007 10 03/03/2007 x 10197 7
04/01/2007 x 9912 0 04/02/2007 x 10020 13 04/03/2007 x 10211 14
05/01/2007 x 9913 1 05/02/2007 x 10030 10 05/03/2007 x 10217 6
06/01/2007 x 9914 1 06/02/2007 x 10031 1 06/03/2007 x 10225 8
07/01/2007 x 9916 2 07/02/2007 x x 10034 3 07/03/2007 x 10233 8
08/01/2007 x 9917 1 08/02/2007 x 10034 0 08/03/2007 x 10239 6
09/01/2007 x 9918 1 09/02/2007 x 10047 13 09/03/2007 x 10247 8
10/01/2007 x x 9926 8 10/02/2007 x 10048 1 10/03/2007 x 10265 18
11/01/2007 x 9932 6 11/02/2007 x 10052 4 11/03/2007 x 10282 17
12/01/2007 x 9936 4 12/02/2007 x 10052 0 12/03/2007 x 10298 16
13/01/2007 x 9937 1 13/02/2007 x 10056 4 13/03/2007 x 10314 16
14/01/2007 x x 9940 3 14/02/2007 x 10057 1 14/03/2007 x 10330 16
15/01/2007 x B 9942 2 15/02/2007 x 10069 12 15/03/2007 x 10346 16
16/01/2007 x 9943 1 16/02/2007 x 10084 15 16/03/2007 x 10360 14
17/01/2007 x 9946 3 17/02/2007 x 10096 12 17/03/2007 x 10373 13
18/01/2007 x 9946 0 18/02/2007 x 10103 7 18/03/2007 x 10375 2
19/01/2007 x 9947 1 19/02/2007 x 10115 12 19/03/2007 x 10376 1
20/01/2007 x 9947 0 20/02/2007 x 10129 14 20/03/2007 x 10379 3
21/01/2007 x 9952 5 21/02/2007 x x 10137 8 21/03/2007 x 10386 7
22/01/2007 x 9953 1 22/02/2007 x 10151 14 22/03/2007 x 10386 0
23/01/2007 x 9954 1 23/02/2007 x 10166 15 23/03/2007 x 10388 2
24/01/2007 N 9954 0 24/02/2007 x x 10169 3 24/03/2007 x 10392 4
25/01/2007 N 9954 0 25/02/2007 x 10173 4 25/03/2007 x 10407 15
26/01/2007 N 9954 0 26/02/2007 x 10175 2 26/03/2007 x 10424 17
27/01/2007 N 9954 0 27/02/2007 x 10179 4 27/03/2007 x 10434 10
28/01/2007 x 9965 11 28/02/2007 x 10185 6 28/03/2007 x 10449 15
29/01/2007 x 9977 12 29/03/2007 x 10459 10
30/01/2007 B 9979 2 30/03/2007 x 10462 3
31/01/2007 B 9981 2 31/03/2007 x 10475 13

Production MENSUELLE : 87 Production MENSUELLE : 194 Production MENSUELLE : 290

87 281 571

263 125 207

-176 69 83

Tableaux de production centrale photovoltaïque :  Année 2007

TOTAL MOIS DE JANVIER 2007 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2007

Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE MARS 2007

Totalisation ANNEE :

Production 2006

Différence

Production 2006

Totalisation ANNEE :

Production 2006

Différence Différence



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/04/2007 x x 10486 11 01/05/2007 x x 10941 11 01/06/2007 x 11264 9
02/04/2007 x 10493 7 02/05/2007 x 10950 9 02/06/2007 x x 11275 11
03/04/2007 x x 10504 11 03/05/2007 x 10964 14 03/06/2007 x x 11289 14
04/04/2007 x x 10517 13 04/05/2007 x 10972 8 04/06/2007 x x 11302 13
05/04/2007 x 10533 16 05/05/2007 x 10973 1 05/06/2007 x x 11316 14
06/04/2007 x 10551 18 06/05/2007 x 10991 18 06/06/2007 x x 11326 10
07/04/2007 x 10568 17 07/05/2007 x 10997 6 07/06/2007 x x 11336 10
08/04/2007 x 10586 18 08/05/2007 x x 11000 3 08/06/2007 x x 11348 12
09/04/2007 x 10603 17 09/05/2007 x 11008 8 09/06/2007 x 11363 15
10/04/2007 x 10620 17 10/05/2007 x 11026 18 10/06/2007 x x 11375 12
11/04/2007 x 10638 18 11/05/2007 x x 11030 4 11/06/2007 x 11381 6
12/04/2007 x 10653 15 12/05/2007 x x 11041 11 12/06/2007 x 11394 13
13/04/2007 x 10663 10 13/05/2007 x 11057 16 13/06/2007 x 11409 15
14/04/2007 x 10679 16 14/05/2007 x 11057 0 14/06/2007 x 11418 9
15/04/2007 x 10696 17 15/05/2007 x x 11070 13 15/06/2007 x x 11423 5
16/04/2007 x 10714 18 16/05/2007 x 11076 6 16/06/2007 x 11440 17
17/04/2007 x 10731 17 17/05/2007 x 11078 2 17/06/2007 x x 11451 11
18/04/2007 x x 10745 14 18/05/2007 x 11095 17 18/06/2007 x 11467 16
19/04/2007 x 10763 18 19/05/2007 x 11112 17 19/06/2007 x 11483 16
20/04/2007 x 10781 18 20/05/2007 x x 11124 12 20/06/2007 x 11499 16
21/04/2007 x 10798 17 21/05/2007 x x 11137 13 21/06/2007 x x 11510 11
22/04/2007 x 10816 18 22/05/2007 x 11154 17 22/06/2007 x x 11525 15
23/04/2007 x 10833 17 23/05/2007 x x 11168 14 23/06/2007 x 11535 10
24/04/2007 x 10850 17 24/05/2007 x 11185 17 24/06/2007 x x 11548 13
25/04/2007 x 10867 17 25/05/2007 x 11202 17 25/06/2007 x x 11551 3
26/04/2007 x x 10879 12 26/05/2007 x x 11210 8 26/06/2007 x 11557 6
27/04/2007 x x 10892 13 27/05/2007 x x 11216 6 27/06/2007 x 11562 5
28/04/2007 x x 10904 12 28/05/2007 x 11223 7 28/06/2007 x x 11575 13
29/04/2007 x x 10918 14 29/05/2007 x 11229 6 29/06/2007 x 11590 15
30/04/2007 x x 10930 12 30/05/2007 x 11247 18 30/06/2007 x 11606 16

31/05/2007 x 11255 8

Production MENSUELLE : 455 Production MENSUELLE : 325 Production MENSUELLE : 351

1026 1351 1702

337 325 462

118 0 -111

TOTAL MOIS DE AVRIL 2007 TOTAL MOIS DE MAI 2007 TOTAL MOIS DE JUIN 2007

Différence Différence Différence

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2006 Production 2006 Production 2006



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/07/2007 x 11613 7 01/08/2007 x 11998 18 01/09/2007 x 12335 6
02/07/2007 x 11620 7 02/08/2007 x 12007 9 02/09/2007 x 12351 16
03/07/2007 x x 11624 4 03/08/2007 x x 12020 13 03/09/2007 x 12357 6
04/07/2007 x x 11637 13 04/08/2007 x 12037 17 04/09/2007 x 12372 15
05/07/2007 x 11645 8 05/08/2007 x 12054 17 05/09/2007 x 12391 19
06/07/2007 x 11652 7 06/08/2007 x x 12066 12 06/09/2007 x 12408 17
07/07/2007 x 11667 15 07/08/2007 x x 12072 6 07/09/2007 x 12424 16
08/07/2007 x 11673 6 08/08/2007 x x 12077 5 08/09/2007 x 12441 17
09/07/2007 x x 11682 9 09/08/2007 x 12079 2 09/09/2007 x 12457 16
10/07/2007 x x 11688 6 10/08/2007 x 12083 4 10/09/2007 x 12473 16
11/07/2007 x 11697 9 11/08/2007 x 12098 15 11/09/2007 x 12489 16
12/07/2007 x x 11709 12 12/08/2007 x x 12112 14 12/09/2007 x 12505 16
13/07/2007 x 11727 18 13/08/2007 x x 12124 12 13/09/2007 x 12521 16
14/07/2007 x 11744 17 14/08/2007 x x 12136 12 14/09/2007 x 12536 15
15/07/2007 x 11762 18 15/08/2007 x x 12151 15 15/09/2007 x 12552 16
16/07/2007 x x 11777 15 16/08/2007 x x 12157 6 16/09/2007 x 12568 16
17/07/2007 x x 11791 14 17/08/2007 x x 12170 13 17/09/2007 x 12575 7
18/07/2007 x x 11806 15 18/08/2007 x 12187 17 18/09/2007 x 12581 6
19/07/2007 x x 11820 14 19/08/2007 x x 12200 13 19/09/2007 x 12597 16
20/07/2007 x 11827 7 20/08/2007 x x 12205 5 20/09/2007 x 12613 16
21/07/2007 x 11837 10 21/08/2007 x 12213 8 21/09/2007 x 12629 16
22/07/2007 x 11854 17 22/08/2007 x x 12224 11 22/09/2007 x 12643 14
23/07/2007 x x 11862 8 23/08/2007 x 12240 16 23/09/2007 x 12657 14
24/07/2007 x x 11869 7 24/08/2007 x 12255 15 24/09/2007 x 12671 14
25/07/2007 x 11887 18 25/08/2007 x 12271 16 25/09/2007 x x 12675 4
26/07/2007 x 11904 17 26/08/2007 x 12283 12 26/09/2007 x x 12687 12
27/07/2007 x 11921 17 27/08/2007 x 12298 15 27/09/2007 x 12689 2
28/07/2007 x 11933 12 28/08/2007 x 12307 9 28/09/2007 x 12690 1
29/07/2007 x 11945 12 29/08/2007 x 12308 1 29/09/2007 x x 12701 11
30/07/2007 x 11962 17 30/08/2007 x x 12313 5 30/09/2007 x x 12714 13
31/07/2017 x 11980 18 31/08/2007 x x 12329 16

Production MENSUELLE : 374 Production MENSUELLE : 349 Production MENSUELLE : 379

2076 2425 2804

415 352 352

-41 -3 27

Production 2006 Production 2006 Production 2006

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE JUILLET 2007 TOTAL MOIS DE AOUT 2007 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2007

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/10/2007 x 12728 14 01/11/2007 x B 13045 10 01/12/2007 x 13206 1
02/10/2007 x x 12737 9 02/11/2007 x B 13055 10 02/12/2007 x 13206 0
03/10/2007 x x 12749 12 03/11/2007 x B 13063 8 03/12/2007 x x 13208 2
04/10/2007 x 12753 4 04/11/2007 x x 13074 11 04/12/2007 x 13209 1
05/10/2007 x 12762 9 05/11/2007 x B 13084 10 05/12/2007 x 13220 11
06/10/2007 x x 12767 5 06/11/2007 x x 13088 4 06/12/2007 x 13224 4
07/10/2007 x B 12778 11 07/11/2007 x 13096 8 07/12/2007 x 13224 0
08/10/2007 x 12791 13 08/11/2007 x 13097 1 08/12/2007 x x 13227 3
09/10/2007 x B 12802 11 09/11/2007 x 13101 4 09/12/2007 x 13229 2
10/10/2007 x x 12806 4 10/11/2007 N 13101 0 10/12/2007 x 13229 0
11/10/2007 x B 12815 9 11/11/2007 x 13101 0 11/12/2007 x 13229 0
12/10/2007 x B 12825 10 12/11/2007 x 13110 9 12/12/2007 x x 13237 8
13/10/2007 x 12829 4 13/11/2007 x 13117 7 13/12/2007 x x 13246 9
14/10/2007 x B 12841 12 14/11/2007 N 13117 0 14/12/2007 x B 13253 7
15/10/2007 x 12855 14 15/11/2007 x N 13123 6 15/12/2007 x 13263 10
16/10/2007 x 12869 14 16/11/2007 x 13136 13 16/12/2007 x 13272 9
17/10/2007 x 12882 13 17/11/2007 x B 13147 11 17/12/2007 x B 13281 9
18/10/2007 x 12896 14 18/11/2007 x B 13158 11 18/12/2007 x B 13290 9
19/10/2007 x 12911 15 19/11/2007 x x 13161 3 19/12/2007 x 13302 12
20/10/2007 x 12927 16 20/11/2007 x 13165 4 20/12/2007 x 13313 11
21/10/2007 x 12941 14 21/11/2007 x 13165 0 21/12/2007 x 13324 11
22/10/2007 x 12955 14 22/11/2007 x 13166 1 22/12/2007 x 13329 5
23/10/2007 x 12968 13 23/11/2007 x 13166 0 23/12/2007 x 13339 10
24/10/2007 x x 12973 5 24/11/2007 x 13167 1 24/12/2007 x 13350 11
25/10/2007 x B 12984 11 25/11/2007 x 13171 4 25/12/2007 x 13357 7
26/10/2007 x B 12992 8 26/11/2007 x 13181 10 26/12/2007 x 13358 1
27/10/2007 x x 13000 8 27/11/2007 x 13194 13 27/12/2007 x 13360 2
28/10/2007 x B 13008 8 28/11/2007 x B 13203 9 28/12/2007 x B 13365 5
29/10/2007 x x 13019 11 29/11/2007 x B 13205 2 29/12/2007 x x 13373 8
30/10/2007 x 13021 2 30/11/2007 x 13205 0 30/12/2007 x 13375 2
31/10/2007 x 13035 14 31/12/2007 x 13385 10

Production MENSUELLE : 321 Production MENSUELLE : 170 Production MENSUELLE : 180

3125 3295 3475

263 167 174

58 3 6

Production 2006 Production 2006 Production 2006

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2007 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2007 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2007

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :


